[ folio 33 recto  ] 

in marge boven: 

      solvit sigillum 

  insertum per copiam    G. vande Graef:4:s  
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Regest : 14 sept 1379 - Johannes, bisschop van Kamerijk zend een brief aan de deken van 

Antwerpen. 

Er is een controverse ontstaan tussen de priesters Gerongus de Quaethoven en Johannes de 

Vaken. Inderdaad is er wat misgelopen bij de benoeming van de pastoor van het begijnhof van 

Lier. Gerongus was voorgedragen als pastoor door Jordanus, abt van de Sint Bernardsabdij, terwijl 

de begijnen Johannes als pastoor hadden verkozen. Bisschop Johannes beveelt dan ook een 

onderzoek. Beide partijen vroegen de bisschop om in deze te beslissen.  

Op 25 september worden de getuigen ten gunste van Johannes de Vaken onder ede verhoord.  

NB : het is niet duidelijk wie dit onderzoek deed, noch wie het verslag opmaakte. 

Johannes dei gratia Cameracensis episcopus dilecto decano nostro christianitatis Antwerpiensis 

salutem in domino.    

Cum controversia, et eis orta sit coram nobis de pleno et sine crepitu judiciali inter dominium  

Gerongum de Quaethoven presentatum cum ecclesiam seu cappelam beghinagii Lierensis de 

parte religiosi viri domini Jordani abatis loci sancti Bernardi cistercensis ordinis nostre diocesis de 

una parte et dominum Joannem de Vaken ex altera magistrarum et beghinarum dicti beghinagii 
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presentati ex altera parte super jure dicta ecclesie seu cappellam, cum quem de iure, et ratione 

dicta ecclesie seu cappella debeat pertinere, et super hoc utraque pars petierit per nos sentenciarii 

et definitione declarari, nos volentes super dicto negotio plenius informari vobis committimus 

tenore presentium, et mandamis quatenus attendentes ubi propter hoc fuit attendum vocatis 

evocandis diligenter vos informatis de veritate dicti negotii quanto plenius poteritis tam per litteras 

quam per testes, et qualiter hactenus fuit in provisione de dicta ecclesia seu cappella procedere 

consuatum, que omnia cum competentem diem nobis sub sigillo vestro remittatis clausa cum 

quem diem citatis utramque partem visuram fieri publicationem, et cum procedendum in dicto 

negotio de plano ut ius erit. 

Datum Bruxelle sub sigille proprio ob defectum nostri sigilli die decimam quartam septembris anno 

domino millesimo trecentesimo septuagesimo nono.  [ 14 sept 1379 ] 

- 31 - 

Regest 25 sept 1379 

Anno domini 1379 sabbato post Matthei ( NB : feest Matheus : 21 september, we vermoeden zaterdag 25 sept